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Inledning 

År 2023 var ett år fyllt av Tidöavtalets konsekvenser med 
avhumanisering, polarisering, ökade sociala och ekonomiska 
klyftor, en brutal nedskärning i välfärden, ökat gängvåld och 
såväl islamofobi som antisemitism. Högerpopulismen har slagit 
rot och är på frammarsch. Miljöfrågorna och det globala 
klimathotet tas inte på allvar. Ett samhälle med dramatisk ökning 
av hat och hot, makt och maktspel och en ökande social 
nedmontering fordrar ett starkt, välformulerat och relevant 
Vänsterparti såväl i Dalarna som i Sverige och EU.  

År 2024 innebär många utmaningar, möjligheter och avgörande 
vägskäl och här har Vänsterpartiet en central roll. Under året 
sker ett viktigt val till EU, där vi satsar på ytterligare mandat. I 
samarbete med Vänsterpartiet centralt kommer distriktet att 
stödja partiföreningarna i deras valarbete genom att t.ex. ordna 
en val-utbildning samt stötta partiföreningarna i att ordna 
arrangemang och samarbeta med varandra. 
 
I maj äger Vänsterpartiets kongress rum, med antagande av ett 
nytt partiprogram. Distriktsstyrelsen har under året till uppgift 
att samordna kongressombudens arbete före, under och efter 
kongressen och, med stöd av kongressombuden, hjälpa 
Dalarnas partiföreningar att bearbeta det nya partiprogrammet. 
 

Regionpolitik 
Regionpolitiken har stor betydelse för Dalarnas befolkning. Våra 
regionpolitiker fortsätter att bedriva sitt arbete med förståelse 
för och kunskap om medborgarnas förhållanden i de kommuner 
som påverkas. Distriktet har en viktig roll i att skapa goda 
förutsättningar för dialog och samarbete mellan Vänsterpartiets 
politiska organisation i Region Dalarna och Dalarnas 
partiföreningar. Regiongruppens arbete omfattas av en egen 
verksamhetsplan.  
 
Internfeminism 

Internfeminismen är en viktig del i vårt arbete för att förhindra 
att frågan om könstillhörighet, etnicitet, funktion och sexuell 
läggning blir avgörande för hur individen kan framföra sina 
åsikter och arbeta politiskt inom Vänsterpartiet. Vänsterpartiet 
Dalarna ska därför fortsatt bygga en konstruktiv och 
demokratiskt förankrad organisation med arbetssätt som är 



 

tydliga, transparenta, kända och förstådda i organisationen. Det 
ska vara lätt för anställda, förtroendevalda och medlemmar att, 
på ett likvärdigt och demokratiskt sätt, aktivt delta i det politiska 
arbetet utifrån sina behov, förutsättningar och ambitionsnivå. 
 

Under året planerar distriktsstyrelsen att genomföra minst två 
fysiska internfeministiska utbildningar och en digital träff. En 
kartläggning av distriktets partiföreningars internfeministiska 
arbete kommer att göras, vars resultat presenteras tillsammans 
med en analys och en genomförandeplan. Distriktet kommer 
under 2024 även att stödja partiföreningarna i deras 
internfeministiska arbete utifrån varje förenings behov och 
förutsättningar. 
 

Kommunikation 
Bra kommunikation är en av de viktigaste uppgifterna för 
distriktet att arbeta med. Vi arbetar för en bra dialog och ett bra 
samarbete, både internt inom Vänsterpartiet och med 
människor och organisationer utanför partiet. Vi är ett starkt 
forum för ett meningsfullt samarbete mellan distriktets 
partiföreningar. Daladistriktet är det nätverk som möjliggör 
distriktets partiföreningar att mötas och dra nytta av varandras 
olikheter och erfarenheter.  

 
För framgång behöver medlemmar, förtroendevalda och 
anställda ges förutsättning att dela information och 
kommunicera med varandra. I detta arbete använder vi 
befintliga verktyg som hemsida och kalendarium, e-post, samt 
plattformar som Teams och sociala medier. 

 
Distriktsstyrelsen kommer under året att genomföra 
regelbundna ordförandeträffar. Genom nyhetsbrev till 
partiföreningsordförande och, i förekommande fall, till alla 
medlemmar, blir Distriktsstyrelsens arbete tydligare och mer 
transparent. 
 
Utbildning 
En av distriktets viktigaste roller är att underlätta lärande bland 
medlemmar och förtroendevalda genom att erbjuda 
utbildningar. Distriktet ska även stödja partiföreningarna i de 
utbildningar som anordnas hos dem. Utbildningar ger utöver 
lärandet även värdefulla möjligheter att träffa kamrater, utbyta 
erfarenheter och knyta kontakter.  

 



 

Under 2024 planerar distriktsstyrelsen att, utöver ovan nämnda 
internfeministiska utbildning samt EU-valsutbildning, ordna en 
budgetutbildning. Distriktsstyrelsen ser även ett behov av att 
arrangera en kommunikationsutbildning inom distriktet samt en 
utbildning inom värvning och vård av medlemmar. 
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